1. ההליך נושא הערעור דנן עניינו בכתב אישום שהוגש נגד המערער בחודש ינואר 2020 לבית משפט השלום
לנוער בירושלים, המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1997.
להליך זה קדמה שורה של הליכים משפטיים בעניינו של המערער ובהם הליך נזקקות לפי חוק הנוער (טיפול והשגחה),

התש"ך-1960 (להלן: חוק הנוער) וכן שני הליכים פליליים שכולם התנהלו בפני המותב. ההליך הפלילי הראשון נפתח
בשנת 2018 בעקבות הגשת כתב אישום שייחס למערער עבירות סחיטה, גניבה ותקיפה סתם.